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CURSO DE FORMACIÓN                                                         [image: image1.jpg]


	HOJA DE INSCRIPCIÓN

	NOMBRE: 
APELLIDOS: 

TELF.:                                                     MÓVIL: 
DIRECCIÓN: 
CODIGO POSTAL POBLACIÓN: 
PROVINCIA: 
E-MAIL : 
FECHA NACIMIENTO:                                               DNI.:
  EXPERIENCIA EN TAICHI:.
CURSO QUE ELIGE:
NIVEL FEDERATIVO

SEMINARIOS

PRECIO

MARCA CON

“X”

1º

5

             650€

2º

5

650€
3º

5

 650€
Enviar la hoja de  inscripción y resguardo del  ingreso a:  rosataichi@gmail.com 


